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SOTKAMO SILVER AB  Lehdistötiedote 10.2.2021 

(NGM: SOSI; NASDAQ: SOSI1) Tukholma kello 15:00 

 

SOTKAMO SILVER AB: Q4/2020 TULOSJULKISTUS JA WEBCAST  

 

Lehdistötiedote: Tukholmassa 10.2.2021, kello 15:00. 

Sotkamo Silver AB:n neljännen vuosineljänneksen 2020 tulos julkaistaan 17. helmikuuta 2021, 

noin kello 8:45 Ruotsin aikaa. Tulosjulkistuksen tiedotustilaisuus järjestetään webcastina 17. 

helmikuuta klo 14:00 Suomen aikaa alkavassa Teams-tapaamisessa. 

Tapaamiseen ilmoittaudutaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa: 

 www.silver.fi/fi/sijoittajat/ilmoittaudu   

Lähetämme ilmoittautuneille liittymisohjeet ja linkin ennen tilaisuutta. Pyydämme ystävällisesti 

ilmoittautumaan 16. helmikuuta mennessä. 

Tilaisuus järjestetään suomen kielellä ja siinä esitettävä materiaali on englannin kielellä. Esitys 

tulee saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen: 

https://www.silver.fi/en/investors/presentations 

 

Tukholma, 10. helmikuuta 2021 

Sotkamo Silver AB 

Erkki Kuronen, konsernijohtaja 

 

Yhteyshenkilö 

Erkki Kuronen, konsernijohtaja, puh. +358 50 599 3539 

 

 

Virallinen tiedote on ruotsin kielellä. Käännetyissä versioissa saattaa olla eroja alkuperäiseen, 

tällöin sovelletaan ruotsinkielistä versiota. 

  

http://www.silver.fi/fi/sijoittajat/ilmoittaudu
https://www.silver.fi/en/investors/presentations
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Tietoa Sotkamo Silver AB:stä 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on kehittää ja hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa 

huomioiden samalla yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver AB 

omistaa tytäryhtiönsä kautta Hopeakaivoksen Sotkamossa, jonka tuotanto alkoi maaliskuussa 

2019 ja joka on saavuttanut täyden tuotantokapasiteettinsa. Lisäksi Yhtiöllä on 

mineraalioikeuksia jalo- ja perusmetalleja sisältäviin mineraaliesiintymiin. 

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julkisille kaivos- ja 

malmitutkimusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa 

kansainvälisesti hyväksytyn JORC (2012) tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa 

International Financial Reporting Standards -järjestelmää (IFRS) Euroopan unionin 

hyväksymällä tavalla. 

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM-pörssissä ja SOSI1 päälistalla NASDAQ 

Helsingissä. 

ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910. 

Legal Entity Identifier (LEI) tunnus on 213800R2TQW1OZGYDX93. 

Lisää tietoa Sotkamo Silveristä verkkosivustolla www.silver.fi 

Yhtiön lehdistötiedotteet ja taloudelliset tiedotteet jakaa Cision Sverige ja ne ovat saatavilla 

verkkosivustolla www.silver.fi 


